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Prog. Studi

: Psikologi
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah : R.LA401 Sabtu   13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Statistik, Statistika, Variabel Kategorik, Variabel 

 2 Sabtu

7 Okt 2023

 3 Sabtu

14 Okt 2023

 4 Sabtu

21 Okt 2023

 5 Sabtu

28 Okt 2023

 6 Sabtu

4 Nov 2023

 7 Sabtu

11 Nov 2023

 8 Sabtu

25 Nov 2023

 17 YULISTIN TRESNAWATY
Kontinum, Skala Pengukuran 

Tugas pertemuan 1  20 YULISTIN TRESNAWATY

Input data dan penyajian data  20 YULISTIN TRESNAWATY

Ukuran sentralitas dan ukuran letak  19 YULISTIN TRESNAWATY

Kuis 1 dan Ukuran variabilitas dan ukuran skala baku  18 YULISTIN TRESNAWATY

Uji normalitas dan homogenitas  19 YULISTIN TRESNAWATY

Uji Beda Rata" 2 kelompok  21 YULISTIN TRESNAWATY

Uji korelasi dan Latihan  21 YULISTIN TRESNAWATY

Dosen         : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi
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 9 Jumat

1 Des 2023

 10 Sabtu

9 Des 2023

 11 Jumat

8 Des 2023

 12 Sabtu

16 Des 2023

 13 Sabtu

23 Des 2023

 14 Sabtu

30 Des 2023

 15 Sabtu

6 Jan 2024

 16 Sabtu

13 Jan 2024

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Kuis 2  21 YULISTIN TRESNAWATY

Uji regresi sederhana dan laporan progres ujian akhir  18 YULISTIN TRESNAWATY

Uji Regresi sederhana dan latihan  21 YULISTIN TRESNAWATY

Uji regresi berganda dan latihan  18 YULISTIN TRESNAWATY

Laporan progres ujian akhir  21 YULISTIN TRESNAWATY

Laporan progres ujian akhir perkelompok  18 YULISTIN TRESNAWATY

Progres uji lapangan perkelompok  21 YULISTIN TRESNAWATY

Ujian KBK  21 YULISTIN TRESNAWATY

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Dosen         : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Jakarta, 29 Januari 2024 
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah : 08015127 - Statistika
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Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

30 Sep 20237 Okt 202314 Okt 202321 Okt 202328 Okt 20234 Novr 202311 Novr 202325 Novr 20231 Des 20239 Des 20238 Des 202316 Des 202323 Des 202330 Des 20236 Jan 202413 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN X H X H X X H H H X H X H X H H 9 53

2 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI X H H X X X H H H X H X H X H H 9 53

3 2108015181 MOCHAMMAD HABIBULLAH H H H H X H H H H X H X H X H H 12 73

4 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MUNDJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2208015059 NADYA DWICAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2208015150 FINKA NUR CYNDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2208015156 NABILAH FAZRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2208015157 FIRYAL IZZATUNNABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2208015164 GINA QADARIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RAMADHAN X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93

15 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2208015204 NUR VINKA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2308019001 EKKY ARDINA RISTAPUTRA X X H X H H H H H H H H H H H H 13 80

Jumlah hadir : 17 20 20 19 18 19 21 21 21 18 21 18 21 18 21 21

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M N A M A

DATA KEHADIRAN MAHASISWA



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Statistika

3F

Psikologi

Psikologi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN  57 C 57.00

 2 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI  0 E 0.00

 3 2108015181 MOCHAMMAD HABIBULLAH  0 E 0.00

 4 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MU  85 A 85.00

 5 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI  84 A 84.00

 6 2208015059 NADYA DWICAHYANI  78 B 78.00

 7 2208015150 FINKA NUR CYNDIANA  65 C 65.00

 8 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA  67 C 67.00

 9 2208015156 NABILAH FAZRIYAH  75 B 75.00

 10 2208015157 FIRYAL IZZATUNNABILA  55 D 55.00

 11 2208015164 GINA QADARIA  78 B 78.00

 12 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA  73 B 73.00

 13 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI  55 D 55.00

 14 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RAMAD  55 D 55.00

 15 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI  73 B 73.00

 16 2208015204 NUR VINKA UTAMI  84 A 84.00

 17 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  84 A 84.00

 18 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH  84 A 84.00

 19 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.  74 B 74.00

 20 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA  73 B 73.00

 21 2308019001 EKKY ARDINA RISTAPUTRA  83 A 83.00

Ttd

Tgl Cetak 01 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi


